wierzytelności w kwocie 472 000,00zł za cenę najwyżej 

zaoferowana , jednakże nie niższą niż 75%ww kwoty tj. za kwotę 354 000zł. 

Regulamin ustala zasady złożenia i wyboru oferty na zakup w/w  wierzytelności. 

Przedmiotem sprzedaży  jest wierzytelność spółki CM ,,Motomarket” Sp. z o.o. w kwocie 

472 000,00 (słownie: czterysta siedemdziesiąt dwa tysiące złotych 00/100) przysługująca 

spółce na podstawie wyroku  Sądu Okręgowego w Poznaniu, Wydział III Karny sygn.          

akt III K 344/19 z dnia 29.06.2021r. W stosunku do wierzytelności prowadzone jest 

komornicze postępowanie egzekucyjne Km 220/25.